
TELEFON: 326 375 311                                                       E-mail: rekonstrukceprazska@benatky.cz                                                                 IČO 237 442 

                     

 MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU
 Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou  
 

 
 

Vážení občané,  
 
vzhledem k zahájení rekonstrukce ulice Pražská jsme pro Vás připravili následující opatření, která Vám 
pomohou období rekonstrukce snáze překlenout.  
 

1. Pro komunikaci s Městským úřadem jsme zřídili e-mailovou adresu rekonstrukceprazska@benatky.cz. 
Adresu prosím používejte k dotazům, připomínkám či návrhům, týkající se chystané rekonstrukce.  

2. Zajistili jsme náhradní autobusovou dopravu po dobu výluky stávajících dopravců. Náhradní 
autobusová doprava bude reagovat na aktuální situaci v době rekonstrukce. Umístění zastávek a jízdní 
řád Vám upřesníme. Případné změny umístění zastávek budou s předstihem oznámeny. Do konce 
školního roku a od začátku nového školního roku bude autobusová doprava přizpůsobena školákům, 
aby se dostali včas do škol nebo na spoje, které odjíždí z Benátek n. J. Během letních prázdnin bude 
jízdní řád upraven vzhledem k absenci školáků.  

3. Po celou dobu rekonstrukce budeme v neustálém kontaktu se zhotovitelskou firmou STRABAG. 
Budeme hledat a prosazovat postupy, které budou v nejlepším zájmu obyvatel Benátek nad Jizerou.  

4. O aktualitách budeme informovat na webových stránkách města, facebooku a prostřednictvím 
Mobilního rozhlasu. 

 
Vážení občané, víme, že se jedná o velmi rozsáhlou stavbu, která zasáhne nás všechny. Velmi si vážíme Vašich 
podnětů k dané problematice a budeme se snažit na ně reagovat konstruktivními opatřeními. Přesto prosíme, 
mějte trpělivost s celou situací. Po dokončení rekonstrukce bude ulice Pražská, která je jednou z hlavních 
dopravních tepen Benátek nad Jizerou, důstojnou vizitkou našeho města a bezpečnou komunikací pro všechny 
uživatele.  
 
Děkujeme  
 
Vaše Město 
 

 

 

mailto:rekonstrukceprazska@benatky.cz
mailto:rekonstrukceprazska@benatky.cz

